SEINET [ors!

Comestibles

FLEISCH FRISCH

Gitzi

Kaninchen
gemass CH-
Produktions-
vorschriften
'Relax Rabbit'

Lamm
Prime Lamb
aus Australien
"Ambassador"
LDV-Dekl.-pfl.

Kalbfleisch
schnittfertig
pariert
Innereien

Kalbfleisch Imp

Rindfleisch
schnittfertig
pariert

US-Beef
Import

Bison

Schweinefleisch
schnittfertig
pariert

Pferdefleisch
schnittfertig
pariert

** ganz ohne Kopf ohne Siegel
** Gitzi zerteilt 2Schl/2Schu/IRU

** ganz ohne Kopf mit Leber

** Riicken

** Ragout ohne Bein aus Schenkel
** Riickenfilet ohne Silberhaut

** Schlegel

** Grill-Schlegel ohne Schlossbein

Entrecéte ohne Silberhaut
Filet ( Filet-Mignon)
** Hiftli

FR
FR

HU
HU
HU
HU
HU
HU

AU
AU
AU

Racks "Rolls-Royce" ohne Strahl/Fett AU

** Schlegel mit Bein
** Riicken

Filet A

Baggli

Nierstiick/Steak A Kurz
Leber Schweiz A

Nierstiick Import

Krt-Rindsnierstiicke la Import
Roastbeef Entrecote Il
Entrecéte la Import
Entrecéte Mittelstiick la Import
Filet Il Gastro

Filet Ia Import

Filet la Import

** Filet Mittelstiick la Import
** Filet Mittelstiick la Import
Filet Képfe Ia Import
Filets-Spitzen la Import

Huft ohne Deckel Import
Huftdeckel ohne Fett
Tomahawk Steak mit Bein

*% US Entrecote

#* US Filet

** US-Filet Mittelsttick

#* US Ribeyes Spezialschnitt

** Entrecotes Mittelstiick

Brustspitzen Costine
Filet

Hals ohne Bein
Nierstuick/Steak

** Entrecéte KURZ ohne Huft

Filet ohne Strang
Huft pariert

**=Vorbestellung 3-7 Tage

LDV: hL=hormonelle und nicht hormonelle Leistungsférderer, nhL=nur nicht hormonelle Leistungsférderer

GB
GB

CH
CH
CH
CH

NL

PY
CH
PY
AU

us
uUs
us
uUs

us

CH
CH
CH
CH

ES/IE
AR
AR

nhL
nhL
nhL
nhL

hL

hL
hL

Grosse

~5 kg
~3.5kg 2 Stk
~1.3 kg 6 Stk
~400g 4 Btla4 Stk
I kg 6 Btl

~70g 6 Btl ~15 Stk
~250g 4 Btla4 Stk
~200g 6Btla4Stk

~150-200 g - 12 Btl 2 4 Stk
~70g~-16 Btl 2 8 Stk
~180-200 g - 15 Btl 2 4 Stk
~400 g~ 10 Btl 22 Stk
~22 kg ~10 Stk
~2.7kg ~5 Stk

~700 g
~2.5kg
~1.5 kg

~3 kg

~2.6 kg

Kombi 3+3+3  Fil/Entr/Huft
~2 kg
~4 kg
~2kg
~1.6 kg
~1.8kg
~1.8 kg
~1.2kg
~1.2 kg
~1 kg

~2.5kg
~0.9 kg

Btl ~2.6 kg

~4 Stk
~9 Stk
~16 Stk
~4 Stk

~4 kg
~1.8 kg
~1.1 kg
~4 kg
~2.5kg ~ 2 Stk
~1 kg
~450 g

~2 kg
~3 kg

Btl a 2 Stk

~2kg
~2.5+ kg
~4 kg

~ 1 Stk
~8 Stk
~6 Stk

Verpackung Karton Eh

2-3Stk ~10-12 kg

~7 kg

~8 kg
~6 kg
6x1 kg
6x| kg
~4 kg
~5 kg

~9 kg
~8 kg
~13 kg
~8 kg
~21 kg
~14 kg

kg
kg
kg
kg

kg

~23 kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

~16 kg
~18 kg
~18 kg
~16 kg

~5 kg

~2 kg

~22 kg
~23 kg

Einzel Original

20 kg

50 kg

Preise freibleibend; Selbstbelieferung, Zwischenverkauf, Sortiments- und Preisanderungen ohne Vorankiindigung vorbehalten, exkl. 2.5% MWSt.




